
iililiiilliillii"Millii\illiii“iiiiliililiiiLliHiiili
KUHSPGGYBIUB

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje
evidenční číslo: 01946/ 2019/ KPP

I. MORAVSKOSI EZSKÝ KRJK-* , KRAJSKÝ ÚŘAD

Smluvní strany cisto sw ('va „12%ka -4-

1. Moravskoslezský kraj v_ 99% l (ZD/q!_J ligy
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava ,: DME—__. „_

zastoupen: Mgr. et Mgr. Lukášem Curylem
1. náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú. 2106597481/2700

(dále jen „poskytovatel“)

“'a-vw

2. Zdeněk Tofel
se sídlem:
s adresou bydliště:
IČ:“
DIC:
datum narození:
bankovní spojení:

(dále jen „příjemce“)

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 6. 2019 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, evidenční číslo 01946/2019/KPP (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem je závazek poskytovatele poskytnout příjemci neinvestiční dotaci ve výši 650.000 Kč,
účelově určenou na realizaci projektu Souznění 2019 — 21. Mezinárodní festival adventních
a vánočních zvyků, koled a řemesel a závazek příjemce tuto dotací přijmout a užít v souladu
sjejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Z důvodu rozšíření stávajícího programu festivalu o vystoupení renomovaného tenoristy a
prezentace nehmotného kulturního dědictví Moravskoslezského kraje se strany dohodly na změně
Smlouvy.

III.
Změna smlouvy

Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1. Včl. IV odst. 1 smlouvy se částka „650.000 Kč (slovy šestsetpadesáttisíc korun českých)“
nahrazuje částkou „800.000 Kč (slovy osmtsettisíc korun českých)“.

2. Čl. Vodst. 1smlouvy se mění takto:

„.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce
uvedený v čl. 1 této smlouvy ve dvou splátkách. První splátka ve výši 650.000 Kč (slovy
šestsetpadesáttisíc korun českých) bude na účet příjemce převedena ve lhůtě do 30 dnů od nabytí
účinnosti této smlouvy, druhá splátka ve výši 150.000 Kč (slovy jednostopadesáttisíc korun



českých) bude na účet příjemce převedena ve lhůtě do 30 dnů od nabytí účinnosti dodatku č. 1
k této smlouvě.“

V čl. V odst. 5 smlouvy se částka „650.000 Kč“ nahrazuje částkou „800.000 Kč“.

4. V čl. VI odst. 2 smlouvy se text „náklady na honoráře účinkujících, obrazový a zvukový záznam,
videozáznam, fotografie, DVD, CD, ozvučení, osvětlení, techniku, ubytování a propagaci“ nahrazuje
textem „náklady na honoráře účinkujících, obrazový a zvukový záznam, videozáznam, fotografie,
DVD, CD, ozvučení, osvětlení, techniku, ubytování, propagaci, produkční zajištění, dopravu
a stravování“.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 1

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, znichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně a účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede
poskytovatel.

5. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy a z tohoto dodatku; kjiným účelům nebudou
tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

6. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

Kuzavření tohotof dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas zastupitelstva kraje udělený

Mgr. et Mgr. Lukáš Curylo
na základě pověření

hejtmana kraje

2

.—


